
                                                            

 

 

 

 

V Praze, dne  11.8.2011                                                         

 

VÝZVA 
k podání nabídky a k prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení  

dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, na stavební práce – veřejnou zakázku 

„Oprava místní komunikace - Ostrov u Bohdanče“ 
V souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se na vás obracíme s výzvou k podání 

nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na výše uvedenou zakázku. 

 

1. Identifikace zadavatele: 
 Název zadavatele: Obec Zbraslavice 
 Sídlo: Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice 
 Zastoupen:                Ondřejem Havlovicem – starostou obce 
 IČ: 00236641 
  

2.  Firma, pověřená organizací veřejné zakázky: 
   Název: STORMEN, spol. s r.o. 

        IČ: 25073371 
        DIČ: CZ25073371 
        Adresa: Českomoravská 18, 190 00 Praha 9 
        Zastoupená: ing. Jiřím Pilským - jednatelem 
 Kontaktní osoba:  Marcela Walterová – 606 230 862, marcela.walterova@stormen.cz 
 

3. Druh a předmět veřejné zakázky: 
 
 Druh veřejné zakázky:   Stavební práce 

Předmět veřejné zakázky:    

Předmětem projektu je oprava místních komunikací v Ostrově u Bohdanče. 

Zjistí-li uchazeč, že v zadávací dokumentaci chybí specifikace některých prací a dodávek, vypočte nabídkovou 
cenu pro předmět plnění tak, jak je specifikován v zadávací dokumentaci; zjištěné rozdíly uvede včetně jejich 
ocenění, které však nezahrnuje do nabídkové ceny. Jedině tak může zadavatel hodnotit korektně nabídky podle 
kritéria výše nabídkové ceny. 
Zjistí-li uchazeč nesoulad mezi výkazem výměr a výkresovou a další projektovou dokumentací stavby, požádá 
zadavatele o dodatečné informace k zadávací dokumentaci dle ust. § 49 zákona   

Nabídková cena je stanovena bez výjimky jako cena nejvýše přípustná cena.  

Předpokládaný rozsah: 8 400 000 ,-  Kč bez DPH 

        CPV:                                                  45233160-8 – Chodníky a jiné zpevněné povrchy 

      Veřejná zakázka bude financována z vlastních zdrojů  zadavatele a z dotace z MFČR. 
 

4.  Termín plnění: 
Předpoklad realizace veřejné zakázky: 09/2011 – 11/2011 

 

5.  Místo plnění: 
       k.ú. Ostrov u Bohdanče 

 
6.    Projektová dokumentace, výkaz výměr a návrh SOD: 

Je přílohou této výzvy na CD 
 
Vyžádání dodatečných informací je možné nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídky (§49) 
písemně u kontaktní osoby: marcela.walterova@stormen.cz, fax: 266314223.  

 

7.  Prohlídka místa plnění: 
      Místo plnění je volně přístupné. 
 



                                                            

8.  Lhůta a místo pro podání nabídky: 
 Lhůta pro podání nabídky končí dne  29.08.2011 v 11:00 hodin.   

 Adresa pro podání nabídek:  
 Nabídky lze podat do 29.08.2011 do 11:00 hodin doporučenou poštou nebo osobněna podatelnu obce 

Zbraslavice.  Při podání nabídky poštou je rozhodující hodina, kdy bude nabídka doručena pověřené osobě.  

Doručení nabídek zadavatel požaduje v uzavřených obálkách, opatřených na uzavření razítky, podpisy zájemce a  
označených zřetelnými nápisy:  
 

”VÝZVA – NEOTEVÍRAT“ 
”Oprava MK Ostrov “ 

 
Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

 

9. Způsob zpracování nabídky: 
 9.1. Obsah nabídky: 

Dokumenty nabídky budou řazeny v tomto pořadí: 
1. Krycí list 
2. Oceněný výkaz výměr 
3. Návrh smlouvy o dílo 
4. Prokázání kvalifikace 

9.2. Nabídková cena: 

Nabídková cena bude uvedena ve skladbě bez DPH, samostatně DPH 20% a včetně DPH. Tato cena 
celkem bude považována za nejvýše přípustnou.  

9.3. Obchodní podmínky: 

Obchodní podmínky, tj. zejména platební podmínky, záruky, sankce za porušení smluvních povinností, 
stanoví zadavatel ve vzoru smlouvy o dílo. Tyto obchodní podmínky  jsou pro zájemce závazné a nesmí je 
měnit.  Zájemce ve vzoru smlouvy o dílo pouze doplní vynechané údaje. Návrh smlouvy  o dílo musí být 
podepsaný oprávněnou osobou. 

9.4. Způsob zpracování nabídky: 

Nabídku podá zájemce písemně v originále dle formálních, technických a smluvních požadavků zadavatele. 
Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů, bude potvrzena statutárním orgánem zájemce, nebo 
osobou pověřenou zastupováním statutárního orgánu. V případě podpisu nabídky pověřenou osobou doloží 
zájemce v nabídce příslušnou plnou moc, či jiný platný pověřovací dokument. 

 

10. Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 62 zákona: 
Zájemce je povinen prokázat svoji kvalifikaci, kterou se rozumí: 
- splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu dle § 53 zákona, tj. čestným prohlášením; 
- splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 54 zákona, tj. předložením prosté kopie  dokladů 

uvedených v ust.  § 54 písm. a), b) a d) zákona: 
  písm. a) - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné   

 evidence, pokud je v ní zapsán 
  písm. b) - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu    

 odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
  

 

11. Hodnotící kritéria 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena (§78 odst.1) písm.b) 

zákona). 

 
 

12. Lhůta, po kterou jsou zájemci svými nabídkami vázáni. 
Tato lhůta je stanovena na 90 kalendářních dnů. 

 
 

13. Práva zadavatele: 
1. Zadavatel nepřipouští do konce lhůty pro podání nabídek zveřejnění jmen a adres účastníků výzvy. 
2. Zadavatel nepřipouští variantní řešení.  
3. Zájemce je seznámen s tím, že účastí v zadávacím řízení mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů 

spojených s účastí v tomto   řízení. 
  
 
 

 
 

…………………………… 
Ing. Jiří Pilský 

na základě plné moci 
 



                                                            

 
                                                                                                            


